

**Eczapro - B2B - Haftalık İlerleme
Raporu - 11.9.2023**

Table of Contents

1	Geçtiğimiz Hafta Üzerinde Çalışılan Konular.....	4
2	Bu Hafta Planlananlar	5
3	Kritik Konular / Aksiyonlar	6
4	Riskler	7

Rapor Tarihi	4.9.2023-8.9.2023
Yayınlanma Tarihi	11.9.2023
Yayınlayan	Betül Kırmızııtuna

1 Geçtiğimiz Hafta Üzerinde Çalışılan Konular

Jira Key	Sorumlu-Ekip	Durum
Satıcı Profili - İlanlar / Yorumlar Static HTML - Satıcının profilinde satıcının ekleyeceği resim ve video görüntülenecektir.	FE	Tamamlandı
Admin - Sipariş Yönetimi	Admin	Devam ediyor
Admin - Mutlu Eczacı Hattı Yönetimi	Admin	Devam ediyor
WEB - Banner Alanları - Statik Reklam Alanları Yönetimi	Web	Tamamlandı
WEB - Anasayfa - Anlık Fırsatlar ve Fırsatı Yakalayın-1	Web	Tamamlandı
WEB - Anasayfa - Kategoriye göre "En Çok Satanlar"	Web	Tamamlandı
WEB - Anasayfa - Bölgesine göre "En Çok Satanlar"	Web	Tamamlandı
WEB - Anasayfa - Kategori - Anasayfa'da görünsün	Web	Tamamlandı
WEB - Anasayfa - Her Gün Büyüyen Satış Partnerlerimiz	Web	Tamamlandı
Satıcı Profili - İlanlar / Yorumlar - Satıcının profilinde satıcının ekleyeceği resim ve video görüntülenecektir.	Web	Tamamlandı
ADMIN & WEB Fixes	Admin-Web	Devam ediyor

2 Bu Hafta Planlananlar

Konu	Sorumlu-Ekip	Not
Bildirimler - Sipariş Detayı Static HTML	FE	7.9.2023'te Figma'da paylaşılan tasarımın static HTML'i hazırlanacaktır.
Admin - Sipariş Yönetimi	Admin	Devam ediyor
Admin - Mutlu Eczacı Hattı Yönetimi	Admin	Devam ediyor
WEB - Üyelik Formu - Üyelik Sözleşmeleri	Web	
Email Provider Bilgileri - UseInBox		
ADMIN & WEB Fixes	Admin-Web	Devam ediyor

3 Kritik Konular / Aksiyonlar

Konu	Sorumlu	Beklenen Tarih
<ul style="list-style-type: none"> Figma - Yapılan revize tasarımlar genel olarak mail ile bildirilmelidir. 	EczaPro Ekibi	-
<ul style="list-style-type: none"> WEB - Ürünler (ve Muadil Ürünler) için ilk ürün exceli. Ürün Listeleme, Akıllı Sepet, Sepet, Muadil Ürünler gibi ürünlerin listeleneceği ekranların testleri için ürün exceli Nuevo tarafından beklenmektedir. 	EczaPro Ekibi	11.9.2023
<ul style="list-style-type: none"> Ürün fotoğrafları, File nameleri, Barkod olarak hazırlanması çıktıları ile ilgili, ürün fotoğraflarında karekod/barkod bilgisi bulunmamasına karar verildiğinden, 24.7.2023 tarihinde Part_1 130 adet fotoğraf iptal edildi. Çalışma tamamlandığında Nuevo ile paylaşılacak. 	EczaPro Ekibi	11.9.2023
<ul style="list-style-type: none"> Yurtiçi Kargo veya Aras Kargo firmasının servis dokümanı ve servis kullanıcı bilgileri beklenmektedir. BanabirKurye için webservis kullanıcı bilgileri beklenmektedir. 	EczaPro Ekibi	11.9.2023
<ul style="list-style-type: none"> <i>2.faz konuları analiz ve tasarımına başlanmalıdır:</i> <ol style="list-style-type: none"> <i>Eğitim Yönetimi (İkili Görüşme)</i> <i>Lansman Ürünleri* - Mutlu Eczane Hattı Talep Toplama</i> <i>Duyuru Yönetimi</i> <i>Arkadaşını Davet Et</i> <i>Depo Yönetimi</i> <i>Hergün Büyüyen Satış Partnerlerimiz</i> <i>Banner Yönetimi - AD Server ile ilgili entegre olunacak sistem bilgisi</i> <i>Bildirim Yönetimi - SMS bilgilendirmeleri için servis provider</i> 	EczaPro Ekibi	11.9.2023

4 Riskler

Konu
WEB - Ürün Listeleme, Akıllı Sepet, Sepet, Muadil Ürünler gibi ürünlerin listeleneceği ekranların testleri için ilk ürün exceli Nuevo tarafından beklenmektedir.
Ürün fotoğrafları, File isimleri, Barkod olarak hazırlanması ile ilgili çıktılar Nuevo tarafından beklenmektedir.
Eğitim Yönetimi için Teams, Zoom veya farklı online görüşme platformları ile ilgili karar verilmesi ve alınacak paket bilgileri beklenmektedir.
Banner Yönetimi - AD Server ile ilgili entegre olunacak sistem bilgisi beklenmektedir. 2. faz konuları arasına alınmıştır.
Bildirim Yönetimi - SMS bilgilendirmeleri için servis provider, 2.faz konuları arasına alınmıştır.